
UCHWAŁA NR XIX.231.2016
RADY GMINY NADARZYN

z dnia 18 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną oraz udzielających uczniom pomocy psychologicznej i 

pedagogicznej w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę

Na podstawie art. 42 ust. 7 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. 
U. 2014, poz. 191 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016, poz. 446), Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/191/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie zasad ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną oraz 
udzielających uczniom pomocy psychologicznej i pedagogicznej w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
gminę, wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu punktu nr 6 w § 1, w brzmieniu: „6. Dodatkowy 
nauczyciel - specjalista (1 godz. zajęć = 60 min.) – 20 godzin.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn

Danuta Wacławiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5041


		2016-06-01T10:42:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




